由 扫描全能王 扫描创建

组办公室衡阳市社会

拨付手续。 联系电话 8 8 6 6 9 8 4 .

三 、 请于 2 0 1 7 年 1 0 月 2 6 日甑 办理立项项 目第 一 次经费

二 、 请贵单位对市社科基金立项项 目安排 一 定的配套资金 。

理结题手续 。

请项 目负责人认真组织人员进行课题研 究 ， 并及时办

加强对立项项 目的管理 。 现将有关事项通知如下

请按照 《衡 阳 市社 会 科 学基 金 项 目管 理 办 法 》的 要 求 ， 切实

市情研究课题 3 项 ，
一 般项 目 1 项 ， 自筹经费项 目 2 0

_
项 。

阳市社会科学基金立项项 目 (见附表) 。 其中， 重大项 目 1 项 ，

经评审 ， 贵单位共有 2立 项 申报 课 题 被 确 定 为 2 0 1 7 年度衡

湖南工 学 院

立项通知书

2 0 1 7 年度衡阳市社会科学基金项 目

衡社科规划办发 0 2 0 17 3 5 号

鏽

由 扫描全能王 扫描创建

第
1

页
，

共
2

页

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
景
下
衡
阳

市
工
业
园

区

循
环
经
济
发
展
研
究

国

卧
·

I

国
。

经
费

一

日

1

驕
。

二
高
校
英
语
专
业
教
学
模
式
研
究

二
厂
以

湖

南
工

学

院

烹

阔
據
劒

(

湖
南
工
学
院
，

共
2
5

项
)

2
0
1

7

年
度
衡
阳
市
社
会
科
学
基
金
项
目

立

项
名

单

ぎ

姑
。

飞
朔

由 扫描全能王 扫描创建

总
计

资
助
经
费
4
2
0
0
0

元
，

第
一

次
拨
付
经
费
2
1

0

0

0

元
。

2
5

2
0
1

7

D
1

2

0

大
数
据
背；
景
下
衡
阳

市
自

驾

游

目

的

地

吸

引

力

评

价

与

提

升

研

究

创
"

教
育
背
景
下
衡
阳

高
校
英
语
专
业
人
才
培
养
模
式
研
究

国

家
战

略
视

域
下
协
商
民
主
激
活
机
制

研
究
―
―

'

以
衡
阳

市
为
例

息
化
时
代
下
的
大
学
英
语
课
堂
创
新
教
学
模
式
研
究

二
二

以
湖

国

t
i
i
i
i
i
i
i
i

阳

市
体
育
特
色
，，，
小

镇

建

设

发

展

研

究

。。。。。。,

'

信
息

區
籀
嚣

竺
筅
鸞
万

市
高
校
大
学
英
语
教
学
中
的
应
用

研
究

l

ť
治
党
视
域
下
衡
阳

高
校

。

三
型

。

基
层
党
组
织
建
构
路
径
研

三
卜
竺
l

·

·

·

·

·

·

目
国

1

8

2
0
1

7

D

0

8

4

南
县
乡

村

旅
菱

卢
明
名

自

筹

经

费

项
目

1

7

2
o
1

7

0

0

7

8

讓
翼
嵩

茬

暴

糞
倾
向
的

形
成
与
消

解
二

一
基
于
湖
南
工
学

湖
南
工
学
院

陈
纪
铭

自

筹

经

费

项
目

基
于
智
慧
型
课
程
教
学
模
式
培
养
和
提
高
高
校
学
生
创
新
能
力
研

基
于
社
区
治
理
角

度
的

衡
阳

市
。

智
慧
社
区

"

建
设
研
究

四

国
■
1

国
·
·
·
·
·
·
·
·

·
·
。

文
本
重
构
策
略
在
城
市
外
宣
翻
译
中

的

应
用

研
究

一

一
以

衡
阳

市

项
目

名

称

爿

产

号

项
目

编

号